FICARÁ A CARGO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, de acordo com o 

Projeto Básico, Planilha Orçamentária, Cronograma físico-financeiro. 

1.2 - O valor estimado da presente licitação é a soma dos valores constantes da planilha 

orçamentária, no valor total de R$ 237.128,27 (duzentos e trinta e sete mil cento e vinte e 
oito reais e vinte e sete centavos).